

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 1	Unidade: Und	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Caneca de louça 150ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 599,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: regina	Modelo:
Descrição: Caneca de louça 200ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,91		Total Item: 891,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: mamita	Modelo:
Descrição: Copo de plástico 200ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 411,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Copo de vidro 200ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 235,00
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Copo de vidro 300ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 62,16		Total Item: 3.294,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Taça de sobremesa em aço inox 130ml (diâmetro 9,2cm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 499,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Taça de vidro 250 ml			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 877,80
Item: 8	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Xícara para café c/pires			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 3,83		Total Item: 1.401,78
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 073	Total: 703,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: mercuri	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 2 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,85		Total Item: 68,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 1,5 litros, altura 21,5cm, formato octogonal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99		Total Item: 79,90
Item: 3	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 2 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 298,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Leiteira de alumínio espesso 3 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 99,95

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Suqueira de vidro 2 litros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,25		Total Item: 102,75
Item: 6	Unidade: Und	Marca: lumar	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 1,5 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 54,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 073	Total: 1.323,08
Item: 1	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 22cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 249,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 34cm			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 57,54		Total Item: 805,56
Item: 3	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 40cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,13		Total Item: 268,52
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 089	Total: 7.211,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Colher de sobremesa inox			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 68,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Colher de sopa inox			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 2.808,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Colher para arroz inox 30cm			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,59		Total Item: 111,29
Item: 4	Unidade: Und	Marca: produtor	Modelo:
Descrição: Colher rasa de madeira 40cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 51,60
Item: 5	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Concha de plástico 31cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 45,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Concha inox 30cm			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 13,78		Total Item: 427,18
Item: 7	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:
Descrição: Faca de mesa inox			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 538		Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.076,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:	
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 10 polegadas				
Quantidade: 41		Valor Unit.: 18,25		Total Item: 748,25
Item: 9	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:	
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 8 polegadas				
Quantidade: 26		Valor Unit.: 16,18		Total Item: 420,68
Item: 10	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:	
Descrição: Garfo de mesa inox				
Quantidade: 738		Valor Unit.: 1,50		Total Item: 1.107,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Pegador de massa inox 21cm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 11,71		Total Item: 35,13
Item: 12	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Pegador de salada inox 20,5cm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,30		Total Item: 30,90
Item: 13	Unidade: Und	Marca: produtor	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 24cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,50		Total Item: 52,50
Item: 14	Unidade: Und	Marca: produtor	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 44cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 15,90		Total Item: 79,50
Item: 15	Unidade: Und	Marca: produtor	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 60cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 18,90		Total Item: 94,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: seletiva	Modelo:	
Descrição: Colher para servir inox 35,6cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,90		Total Item: 54,50
LOTE 14	Quant.: 1		Num: 073	Total: 153,86
Item: 1	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Galheteiro em aço inox com porta-guardanapo, saleiro e paliteiro				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 61,65		Total Item: 61,65
Item: 2	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Paliteiro em vidro e tampa de aço inox 50ml				
Quantidade: 1		Valor Unit.: 5,48		Total Item: 5,48
Item: 3	Unidade: Und	Marca: mercomplat	Modelo:	
Descrição: Saleiro 1 kg				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 2		Valor Unit.: 12,89		Total Item: 25,78
Item: 4	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Saleiro 50 ml de vidro e tampa inox				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 12,19		Total Item: 60,95
LOTE 15	Quant.: 1		Num: 010	Total: 1.849,01
Item: 1	Unidade: Cjt	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Conjunto de depósitos plásticos com tampa com 04 peças (220ml, 450ml, 800ml e 1,4 litro)				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 17,99		Total Item: 53,97
Item: 2	Unidade: Cjt	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Conjunto de potes multiuso de aço inox com tampa de plástico branca com 03 peças (14,0cm/720ml, 16,0cm/1200ml, 18,0cm/1700ml)				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 31,99		Total Item: 95,97
Item: 3	Unidade: Cjt	Marca: invicta	Modelo:	
Descrição: Conjunto de potes multiuso de vidro com fechamento em pvc com 03 peças com tampa de vidro (750ml, 560ml e 350ml)				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 27,89		Total Item: 139,45
Item: 4	Unidade: Cjt	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Conjunto de potes plásticos para mantimentos com tampa com 05 peças (1,20 litro, 1,94 litro, 3,88 litro, 5,66 litro e 8,45 litro)				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 29,99		Total Item: 299,90
Item: 5	Unidade: Und	Marca: rainha	Modelo:	
Descrição: Depósito plástico c/ tampa 4 litros				
Quantidade: 106		Valor Unit.: 10,99		Total Item: 1.164,94
Item: 6	Unidade: Und	Marca: richioto	Modelo:	
Descrição: Deposito plástico quadrado para freezer/micro-ondas 200ml				
Quantidade: 6		Valor Unit.: 8,90		Total Item: 53,40
Item: 7	Unidade: Und	Marca: maximo	Modelo:	
Descrição: Deposito plástico retangular transparente 3 litros				
Quantidade: 4		Valor Unit.: 6,67		Total Item: 26,68
Item: 8	Unidade: Und	Marca: richioto	Modelo:	
Descrição: Deposito plástico retangular/quadrado 2 litros				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 4,90		Total Item: 14,70
LOTE 16	Quant.: 1		Num: 073	Total: 1.262,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: implast	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 12L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,30		Total Item: 243,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: plasmont	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 20L				

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,40		Total Item: 254,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: richioto	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 50L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,00		Total Item: 390,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: richioto	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 8L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 129,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: plasmont	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora de plástico c/ tampa e alça 8L				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,22		Total Item: 246,60
LOTE 17	Quant.: 1		Num: 010	Total: 8.624,32
Item: 1	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Prato fundo de vidro				
Quantidade: 788		Valor Unit.: 5,19		Total Item: 4.089,72
Item: 2	Unidade: Und	Marca: porcelanat	Modelo:	
Descrição: Prato raso de porcelana branca para servir almoço/jantar				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 7,90		Total Item: 1.422,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Prato raso de vidro				
Quantidade: 788		Valor Unit.: 3,95		Total Item: 3.112,60
LOTE 18	Quant.: 1		Num: 073	Total: 1.516,20
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: talge	Modelo:	
Descrição: Luva descartável cx c/ 100 pares				
Quantidade: 2		Valor Unit.: 5,00		Total Item: 10,00
Item: 2	Unidade: Cx	Marca: quentissima	Modelo:	
Descrição: Marmitex de alumínio cx c/ 100 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 27,90		Total Item: 139,50
Item: 3	Unidade: Cx	Marca: ultra	Modelo:	
Descrição: Marmitex de isopor 750ml cx c/ 100 und				
Quantidade: 25		Valor Unit.: 50,69		Total Item: 1.267,25
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: talge	Modelo:	
Descrição: Touca descartável cx c/ 100 und				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 19,89		Total Item: 99,45
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 010	Total: 1.749,13
Item: 1	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:	
Descrição: Borracha para panela de pressão 4,5 litros				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: utilbzar	Modelo:
Descrição: Borracha para panela de pressão 7,0 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50
Item: 3	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Porta detergente/esponja/sabão de plástico para pia			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,59		Total Item: 317,70
Item: 4	Unidade: Und	Marca: alves	Modelo:
Descrição: Tábua plástica p/ cortar alimentos 17x35cm			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 16,99		Total Item: 458,73
Item: 5	Unidade: Und	Marca: jaguar	Modelo:
Descrição: Torneira para filtro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 209,70
Item: 6	Unidade: Und	Marca: jaguar	Modelo:
Descrição: Torneira para gelágua			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 69,90
Item: 7	Unidade: Und	Marca: são joao	Modelo:
Descrição: Vela p/ filtro			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,22		Total Item: 534,30
Item: 8	Unidade: Und	Marca: unijet	Modelo:
Descrição: Escorredor de arroz plástico capacidade 3 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 99,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 073	Total: 6.663,94
Item: 1	Unidade: Und	Marca: joao de barro	Modelo:
Descrição: Filtro 9 litros (2 velas)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 178,99		Total Item: 4.653,74
Item: 2	Unidade: Und	Marca: ercaplast	Modelo:
Descrição: Jarro para planta grande			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 67,60
Item: 3	Unidade: Und	Marca: acros	Modelo:
Descrição: Mangueira para jardim cristal trançada com esguicho 30 metros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,24		Total Item: 1.204,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: lunar	Modelo:
Descrição: Peneira de aço 30cm de diâmetro			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,60		Total Item: 52,80
Item: 5	Unidade: Und	Marca: formagas	Modelo:
Descrição: Registro com mangueira para fogão doméstico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,25		Total Item: 685,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

LOTE 21	Quant.: 1	Num: 073	Total: 5.975,46
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: guara filme	Modelo:
Descrição: Filme de pvc rolo 45cmx300m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,11		Total Item: 411,00
Item: 2	Unidade: Fardo	Marca: billa	Modelo:
Descrição: Fósforo fardo c/ 20 maços de 10 cx c/ 40 und			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 36,99		Total Item: 1.812,51
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: girassol	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel 24x22cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 2.850,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 149,70
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: billa	Modelo:
Descrição: Palito de dente pct c/ 25 cx c/ 100 und			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 341,25
Item: 6	Unidade: M	Marca: plastigel	Modelo:
Descrição: Lona PVC 0,40mm transparente incolor 1,0x1,4m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 411,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 010	Total: 283,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: corrente	Modelo:
Descrição: Carretel de linha de costura com 2000 metros cores variadas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,89		Total Item: 148,90
Item: 2	Unidade: Env	Marca: corrente	Modelo:
Descrição: Agulha de mão para custura envelope com 12 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 76,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: corrente	Modelo:
Descrição: Agulha para máquina de costura reto tamanhos variadas pacote com 10 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 59,00




**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 2	Unidade: Und	Marca: vidrex	Modelo:
Descrição: Assadeira de vidro retangular 2,9 litros c/ alças			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 36,90		Total Item: 442,80
Item: 3	Unidade: Cjt	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Conjunto de assadeiras redondas de alumínio com 03 peças (6,0x27,0x27,0cm, 6,7x32,0x32,0cm e 7,4x37,0x37,0cm)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 73,79		Total Item: 73,79
Item: 4	Unidade: Cjt	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Conjunto de assadeiras retangulares de alumínio com 03 peças (3,5 litro/33,5x24,0x5,2cm, 4,5 litro/37,0x26,0x5,5cm, 6,1 litro/41,0x29,5x5,7cm)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 64,90		Total Item: 64,90
Item: 5	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Forma de bolo de alumínio com tubo diâmetro 24cm			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 31,44		Total Item: 188,64
Item: 6	Unidade: Und	Marca: roque	Modelo:
Descrição: Forma de bolo de alumínio retangular nº 3			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,90		Total Item: 269,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 069	Total: 906,62
Item: 1	Unidade: Und	Marca: complast	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 05 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 4,69		Total Item: 131,32
Item: 2	Unidade: Und	Marca: complast	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 10 litros			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 79,20
Item: 3	Unidade: Und	Marca: complast	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 15 litros			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 14,70		Total Item: 411,60
Item: 4	Unidade: Und	Marca: brasil plast	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 32 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 22,90		Total Item: 114,50
Item: 5	Unidade: Und	Marca: brasil plast	Modelo:
Descrição: Bacia plástica 60 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 34,00		Total Item: 170,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 033	Total: 2.097,17
Item: 1	Unidade: Und	Marca: art inox	Modelo:
Descrição: Bandeja de aço inox retangular 40x28cm			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 75,90		Total Item: 379,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Bandeja de plástico retangular 45x35x2cm

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 437,50

Item: 3 Unidade: Und Marca: milplastic Modelo:

Descrição: Bandeja de plástico retangular capacidade 04 litros 340x230x70mm

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 17,99** Total Item: 179,90

Item: 4 Unidade: Cjt Marca: artezal Modelo:

Descrição: Conjunto de 03 bandejas quadradas em mdf cru de 3mm recortado a laser, tamanhos: 20x20x5 cm, 25x25x5 cm, 30x30x5 cm.

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 95,29** Total Item: 762,32

Item: 5 Unidade: Und Marca: milplastic Modelo:

Descrição: Bandeja decorativa plástico retangular com pés, tamanho: 38x26x9 cm, cores variadas.

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 33,69** Total Item: 168,45

Item: 6 Unidade: Und Marca: milplastic Modelo:

Descrição: Bandeja decorada plástico retangular sortida com borda vazada, tamanho aproximado: 48x32cm.

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 56,50** Total Item: 169,50

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 5.680,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Cuscuzeira de alumínio nº 18

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 25,89** Total Item: 258,90

Item: 2 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Cuscuzeira de alumínio nº 40

Quantidade: 8 **Valor Unit.: 80,99** Total Item: 647,92

Item: 3 Unidade: Und Marca: roque Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 28

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 43,99** Total Item: 131,97

Item: 4 Unidade: Und Marca: roque Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 32

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 76,89** Total Item: 230,67

Item: 5 Unidade: Und Marca: roque Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 38

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 84,94** Total Item: 254,82

Item: 6 Unidade: Und Marca: roque Modelo:

Descrição: Panela de alumínio nº 45

Quantidade: 3 **Valor Unit.: 101,38** Total Item: 304,14

Item: 7 Unidade: Und Marca: luziane Modelo:

Descrição: Panela de pressão 4,5 litros

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 59,90** Total Item: 838,60

Item: 8 Unidade: Und Marca: luziane Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Panela de pressão 7,0 litros

Quantidade: 14 **Valor Unit.: 61,90** Total Item: 866,60

Item: 9 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Caldeirão de alumínio nº 26

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 118,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Caldeirão de alumínio nº 36

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 98,64** Total Item: 197,28

Item: 11 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Caldeirão panela de alumínio com alça nº 34 - 27 litros

Quantidade: 5 **Valor Unit.: 93,16** Total Item: 465,80

Item: 12 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Canecão de alumínio 1,5 litros

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 19,00** Total Item: 380,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 2,5 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 9,19** Total Item: 91,90

Item: 14 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 3 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 39,50** Total Item: 395,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: prolar Modelo:

Descrição: Panela de alumínio 4 litros

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 49,90** Total Item: 499,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 033 **Total: 2.416,80**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Embalagem plástica de 1kg pct c/100 und

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 405,00

Item: 2 Unidade: Pct Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Embalagem plástica de 2kg pct c/100 und

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 3,50** Total Item: 525,00

Item: 3 Unidade: Pct Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Embalagem plástica de 3kg pct c/100 und

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 735,00

Item: 4 Unidade: Pct Marca: alaplast Modelo:

Descrição: Embalagem plástica de 500g pct c/100 und

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,19** Total Item: 43,80

Item: 5 Unidade: Pct Marca: alaplast Modelo:

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Embalagem plástica de 5kg pct c/100 und			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 708,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 069	Total: 28.546,15
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: plazapel	Modelo:
Descrição: Colher descartável para refeição pct c/ 50 und			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 518,70
Item: 2	Unidade: Und	Marca: plazapel	Modelo:
Descrição: Colher descartável para sobremesa pct com 50 und			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,49		Total Item: 498,00
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: f.c.	Modelo:
Descrição: Copo descartável 100ml pct c/ 100 und			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 3,29		Total Item: 625,10
Item: 4	Unidade: Cx	Marca: f.c.	Modelo:
Descrição: Copo descartável 150ml cx c/ 25x100 und			
Quantidade: 345	Valor Unit.: 59,75		Total Item: 20.613,75
Item: 5	Unidade: Cx	Marca: f.c.	Modelo:
Descrição: Copo descartável 50ml cx c/ 50x100 und			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 72,50		Total Item: 5.220,00
Item: 6	Unidade: Pct	Marca: f.c.	Modelo:
Descrição: Prato descartável fundo 15cm pacote com 10 und			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 1,19		Total Item: 833,00
Item: 7	Unidade: Pct	Marca: f.c.	Modelo:
Descrição: Prato descartável raso 15cm pacote com 10 und			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 0,99		Total Item: 237,60
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 069	Total: 8.209,56
Item: 1	Unidade: Und	Marca: bmb	Modelo:
Descrição: Caneca de louça 150ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,99		Total Item: 599,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: bmb	Modelo:
Descrição: Caneca de louça 200ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,91		Total Item: 891,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: mamita	Modelo:
Descrição: Copo de plástico 200ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 411,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Copo de vidro 200ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,35		Total Item: 235,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 5	Unidade: Cx	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Copo de vidro 300ml cx c/ 24 und			
Quantidade: 53	Valor Unit.: 62,16		Total Item: 3.294,48
Item: 6	Unidade: Und	Marca: art inox	Modelo:
Descrição: Taça de sobremesa em aço inox 130ml (diâmetro 9,2cm)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,99		Total Item: 499,50
Item: 7	Unidade: Und	Marca: nadir	Modelo:
Descrição: Taça de vidro 250 ml			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,99		Total Item: 877,80
Item: 8	Unidade: Und	Marca: gmb	Modelo:
Descrição: Xícara para café c/pires			
Quantidade: 366	Valor Unit.: 3,83		Total Item: 1.401,78
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 033	Total: 703,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: lumar	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 2 litros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,85		Total Item: 68,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 1,5 litros, altura 21,5cm, formato octogonal			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,99		Total Item: 79,90
Item: 3	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Jarra de vidro 2 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,90		Total Item: 298,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: Leiteira de alumínio espesso 3 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,99		Total Item: 99,95
Item: 5	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Suqueira de vidro 2 litros			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 34,25		Total Item: 102,75
Item: 6	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Jarra de plástico 1,5 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 10,90		Total Item: 54,50
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 069	Total: 1.323,08
Item: 1	Unidade: Und	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 22cm			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 24,90		Total Item: 249,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 34cm			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 14	Valor Unit.: 57,54		Total Item: 805,56
Item: 3	Unidade: Und	Marca: prolar	Modelo:
Descrição: Frigideira de alumínio diâmetro 40cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 67,13		Total Item: 268,52
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 049	Total: 7.211,33
Item: 1	Unidade: Und	Marca: idea	Modelo:
Descrição: Colher de sobremesa inox			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,37		Total Item: 68,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: idea	Modelo:
Descrição: Colher de sopa inox			
Quantidade: 1.080	Valor Unit.: 2,60		Total Item: 2.808,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: martincox	Modelo:
Descrição: Colher para arroz inox 30cm			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 3,59		Total Item: 111,29
Item: 4	Unidade: Und	Marca: martincox	Modelo:
Descrição: Colher rasa de madeira 40cm			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 12,90		Total Item: 51,60
Item: 5	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Concha de plástico 31cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,29		Total Item: 45,80
Item: 6	Unidade: Und	Marca: martincox	Modelo:
Descrição: Concha inox 30cm			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 13,78		Total Item: 427,18
Item: 7	Unidade: Und	Marca: idea	Modelo:
Descrição: Faca de mesa inox			
Quantidade: 538	Valor Unit.: 2,00		Total Item: 1.076,00
Item: 8	Unidade: Und	Marca: mabel	Modelo:
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 10 polegadas			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 18,25		Total Item: 748,25
Item: 9	Unidade: Und	Marca: mabel	Modelo:
Descrição: Faca p/ cozinha (cortar carne) em aço inoxidável 8 polegadas			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 16,18		Total Item: 420,68
Item: 10	Unidade: Und	Marca: idea	Modelo:
Descrição: Garfo de mesa inox			
Quantidade: 738	Valor Unit.: 1,50		Total Item: 1.107,00
Item: 11	Unidade: Und	Marca: art inox	Modelo:
Descrição: Pegador de massa inox 21cm			

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Quantidade: 3		Valor Unit.: 11,71		Total Item: 35,13
Item: 12	Unidade: Und	Marca: art inox	Modelo:	
Descrição: Pegador de salada inox 20,5cm				
Quantidade: 3		Valor Unit.: 10,30		Total Item: 30,90
Item: 13	Unidade: Und	Marca: artezal	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 24cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,50		Total Item: 52,50
Item: 14	Unidade: Und	Marca: artezal	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 44cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 15,90		Total Item: 79,50
Item: 15	Unidade: Und	Marca: artezal	Modelo:	
Descrição: Colher de madeira 60cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 18,90		Total Item: 94,50
Item: 16	Unidade: Und	Marca: intacta	Modelo:	
Descrição: Colher para servir inox 35,6cm				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 10,90		Total Item: 54,50
LOTE 16	Quant.: 1		Num: 033	Total: 1.262,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 12L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 24,30		Total Item: 243,00
Item: 2	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 20L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 25,40		Total Item: 254,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 50L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 39,00		Total Item: 390,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora em polipropileno c/ tampa transparente 8L				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 12,90		Total Item: 129,00
Item: 5	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:	
Descrição: Caixa organizadora de plástico c/ tampa e alça 8L				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 8,22		Total Item: 246,60
LOTE 17	Quant.: 1		Num: 069	Total: 8.624,32
Item: 1	Unidade: Und	Marca: gmb	Modelo:	
Descrição: Prato fundo de vidro				
Quantidade: 788		Valor Unit.: 5,19		Total Item: 4.089,72
Item: 2	Unidade: Und	Marca: gmb	Modelo:	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Descrição: Prato raso de porcelana branca para servir almoço/jantar			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 7,90		Total Item: 1.422,00
Item: 3	Unidade: Und	Marca: gmb	Modelo:
Descrição: Prato raso de vidro			
Quantidade: 788	Valor Unit.: 3,95		Total Item: 3.112,60
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 033	Total: 1.749,13
Item: 1	Unidade: Und	Marca: latex	Modelo:
Descrição: Borracha para panela de pressão 4,5 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50
Item: 2	Unidade: Und	Marca: latex	Modelo:
Descrição: Borracha para panela de pressão 7,0 litros			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,90		Total Item: 29,50
Item: 3	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Porta detergente/esponja/sabão de plástico para pia			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,59		Total Item: 317,70
Item: 4	Unidade: Und	Marca: milplastic	Modelo:
Descrição: Tábua plástica p/ cortar alimentos 17x35cm			
Quantidade: 27	Valor Unit.: 16,99		Total Item: 458,73
Item: 5	Unidade: Und	Marca: artezal	Modelo:
Descrição: Torneira para filtro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 209,70
Item: 6	Unidade: Und	Marca: artezal	Modelo:
Descrição: Torneira para geláguas			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 69,90
Item: 7	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Vela p/ filtro			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 8,22		Total Item: 534,30
Item: 8	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Escorredor de arroz plástico capacidade 3 litros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 99,80
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 033	Total: 6.663,94
Item: 1	Unidade: Und	Marca: joão de barro	Modelo:
Descrição: Filtro 9 litros (2 velas)			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 178,99		Total Item: 4.653,74
Item: 2	Unidade: Und	Marca: utilbazar	Modelo:
Descrição: Jarro para planta grande			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,90		Total Item: 67,60

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE**

Item: 3	Unidade: Und	Marca: flex	Modelo:
Descrição: Mangueira para jardim cristal trançada com esguicho 30 metros			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 60,24		Total Item: 1.204,80
Item: 4	Unidade: Und	Marca: vitoria	Modelo:
Descrição: Peneira de aço 30cm de diâmetro			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,60		Total Item: 52,80
Item: 5	Unidade: Und	Marca: imar	Modelo:
Descrição: Registro com mangueira para fogão doméstico			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,25		Total Item: 685,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 069	Total: 5.975,46
Item: 1	Unidade: Rolo	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: Filme de pvc rolo 45cmx300m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,11		Total Item: 411,00
Item: 2	Unidade: Fardo	Marca: parana	Modelo:
Descrição: Fósforo fardo c/ 20 maços de 10 cx c/ 40 und			
Quantidade: 49	Valor Unit.: 36,99		Total Item: 1.812,51
Item: 3	Unidade: Pct	Marca: floc	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel 24x22cm pct c/ 50 und			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 2.850,00
Item: 4	Unidade: Und	Marca: bic	Modelo:
Descrição: Isqueiro			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,99		Total Item: 149,70
Item: 5	Unidade: Pct	Marca: theotto	Modelo:
Descrição: Palito de dente pct c/ 25 cx c/ 100 und			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 9,75		Total Item: 341,25
Item: 6	Unidade: M	Marca: artplast	Modelo:
Descrição: Lona PVC 0,40mm transparente incolor 1,0x1,4m			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,70		Total Item: 411,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 033	Total: 283,90
Item: 1	Unidade: Und	Marca: gabrielinha	Modelo:
Descrição: Carretel de linha de costura com 2000 metros cores variadas			
Inf. detal.: o licitante declara que tem pleno conhecimento de todos os parametros e elementos do edital e dos bens a serem ofertados no presente certame licitatorio.o licitante declara que esta classificada como microempresa - me, comprometendo-se ainda a informar caso deixe de ser enquadrada na condição de microempresa - me, nor termos da lei.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,89		Total Item: 148,90
Item: 2	Unidade: Env	Marca: corrente	Modelo:
Descrição: Agulha de mão para custura envelope com 12 und			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 7,60		Total Item: 76,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FARIAS BRITO - CE
FARIAS BRITO-CE

Item: 3 Unidade: Pct Marca: corrente Modelo:

Descrição: Agulha para máquina de costura reto tamanhos variadas pacote com 10 und

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 5,90**

Total Item: 59,00

